
 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Tirgus izpēte Nr.: GNP/2025/TI/12 

Digitālo risinājumu pielāgošana Gulbenes – Alūksnes bānītī cilvēkiem ar īpašām vajadzībām – dzirdes 

traucējumi un redzes traucējumi 

Projekts “Green Railway II” (“Zaļie dzelzceļi II”) EE-LV00057  

Projektu līdzfinansē Eiropas savienība 

 

Nosaukums Apraksts Skaits 

Digitālo 

risinājumu 

pielāgošana 

Gulbenes – 

Alūksnes bānītī 

cilvēkiem ar 

īpašām 

vajadzībām – 

dzirdes 

traucējumi un 

redzes 

traucējumi 

Pasažieru vagonu aprīkošana ar pieturvietu diktēšanas 

sistēmu: 

- Mobitec vadības bloks ICU 602; 

- Vadu komplekts, GPS antena, audio kabelis, skaņas 

pastiprinātājs, kooksiālie skaļruņi. Uzstādīšana. 

- Balss paziņojumi pēc GPS koordinātēm (pretendents 

nodrošina ierakstu); 

- Audio paziņojumi pēc GPS koordinātēm 

(pretendents nodrošina ierakstu). 

- Audio iekārta vismaz vienā vagonā aprīkota ar 

indukcijas cilpu. Vagonā iekšpusē labi redzamā vietā 

uzstādīts indukcijas cilpas simbols atbilstošs ISO 

7001. 

 

5 vagoni 

Dīzeļlokomotīves aprīkošana ar informatīvajiem vilciena 

maršruta displejiem: 

- Mobitec vadības bloks ICU 602; 

- Vadu komplekts, Mobitec Tablo LED pikseļi, 

Uzstādīšana. 

- Balss paziņojumi pēc GPS koordinātēm (pretendents 

nodrošina ierakstu); 

- Audio paziņojumi pēc GPS koordinātēm 

(pretendents nodrošina ierakstu). 

1 dīzeļlokomotīve 

 

Pasūtījuma izpildes termiņš: līdz 2025.gada 30.aprīlim 

 


